令和 2 年 4 月 20 日

ハカルプラス株式会社

計測メディカルケア機器事業本部

機械式デマンドメーター、デマンドメーターリレー生産中止について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛用頂いております機械式デマンドメーター、デマンドメーターリレーにつきまして生産を

中止させて頂くことになりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産中止機種と代替機種

２．生産中止理由

使用部品の入手不可に伴い、生産維持が困難となりましたので、生産を中止させて頂きます。

３．生産終了時期

２０２０年９月３０日

なお、生産終了前であっても状況によっては、生産・販売を終了させて頂く場合がございます。

ご了承ください

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

以上

計測要素 正面寸法 形名
短時限 最大残針付 0.1秒 RKR-80ZA
長時限 最大残針、瞬時計付 2分、5分 RBB-80ZA
短時限 最大残針付 0.1秒 RKR-110ZA

最大残針付
2分、5分、
10分、15分

RBB-110ZA

最大残針、瞬時計付
2分、5分、
10分、15分

RBB-110ZRA

交流電流
デマンドメーターリレー

１１０×１１０ 長時限 最大残針、瞬時計付 10分 RBB-110ZRMA
XSD2-110A
RG
XS2・XM2-110

最大残針付 RKR-80ZV
最大・最小残針付 RKR-80YV
最大残針付 RBB-80ZV
最大・最小残針付 RBB-80YV
最大残針付 0.1秒 RKR-110ZV XM2-110-5
最大・最小残針付 0.2秒 RKR-110YV
最大・最小残針付 RBB-110YV
最大・最小残針、瞬時計付 RBB-110YRV
最大残針付 RBC-110ZW
最大・最小残針付 RBC-110YW
最大残針、瞬時計付 RBC-110ZRW
最大・最小残針、瞬時計付 RBC-110YRW

代替品

代替品はございません

XSD2-110A
RG(長時限のみ)
XS2・XM2-110

代替品はございません

XSD2-110V
RG(長時限のみ)
XS2・XM2-110

XS2・XM2-110１１０×１１０
電力
デマンドメーター

長時限 2分、15分

仕様
生産中止品

長時限
８０×８０

0.1秒

2分

長時限

交流電流
デマンドメーター

８０×８０

１１０×１１０

短時限

短時限

長時限 2分

交流電圧
デマンドメーター

１１０×１１０